АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  104
от  «30» июля 2021 года

О внесении изменений в некоторые Постановления администрации Советского сельского поселения
  В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в Постановление администрации Советского сельского поселения от  17.02.2012 года № 15  «О создании комиссии Советского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (ЧС и ПБ) в новом составе» (с последующими изменениями и дополнениями) и Постановление № 93 от 09.10.2013 года  « О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения
  Состав комиссии указанный в пункте 1 Постановления администрации Советского сельского поселения от 17.02.2012 года № 15 «О создании комиссии Советского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  (ЧС и ПБ) в новом составе» (с последующими изменениями и дополнениями) и в Приложении № 2 к Постановлению администрации Советского сельского поселения от 09 октября 2013 г. № 93 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций» (с последующими изменениями и дополнениями), изложить в следующей редакции:
	Должность
	Ф.И.О.
	Телефон рабочий/мобильный

	Председатель КЧС и ПБ
	Пак                            Андрей                 Феликсович
	8(84472)52-4-90

8-961-090-46-66

	Заместитель председателя КЧС и ПБ
	Мариев

Виктор

Александрович
	8(84472)52-4-71

8-903-372-36-60

	Члены комиссии:

	Начальник службы энергетики и светомаскировки
	Гамаюнов

Борис

Александрович
	8(84472)52-4-71

8-904-401-02-54

	Начальник противопожарной службы
	Рознатовский

Владимир

Петрович
	8(84472)52-4-83

8-961-080-37-74

	Начальник медицинской службы
	Сигаева

Юлия

Анатольевна
	8(84472)52-4-46

8-927-254-45-66

	Начальник автотранспортной службы

	Игнатов

Сергей

Анатольевич
	8-904-751-92-88

	Начальник службы связи и оповещения

	Федоренко

Александр

Анатольевич
	8(84472)52-4-40

8-904-373-65-76

	Начальник службы охраны общественного порядка
	Участковый уполномоченный полиции                         (по согласованию)
	8(84472)52-4-02

	Начальник службы торговли и питания
	Чирица

Светлана

Сергеевна
	8-995-695-48-23

	Начальник коммунально-технической службы
	Переходнова

Наталья

Васильевна
	8(84472)52-4-83

8-909-379-09-96

	Начальник службы защиты сельскохозяйственных животных и растений
	Ефимова

Татьяна

Петровна
	8-909-384-34-40

	Начальник службы материально-технического снабжения
	Симакова

Татьяна

Ивановна
	8(84472)52-4-83

8-937-747-56-02

	Председатель эвакуационной комиссии
	Глущенко

Татьяна

Федоровна
	8(84472)52-4-71

8-937-535-82-99

	Секретарь комиссии
	Пузикова

Инна

Олеговна
	8(84472)52-4-62

8-969-294-78-12

2. Признать утратившим силу постановление администрации Советского сельского поселения от 17.02.2021 № 24 «О внесении изменений в некоторые Постановления администрации Советского сельского поселения»
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Советского
сельского поселения                                                                       А.Ф.Пак